
 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

 

Wielka Nieszawka, 29 listopada 2023 r.  

RIT.271.1.33.2023  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Wielka Nieszawka  

ul. Toruńska 12, Wielka Nieszawka  

87-165 Cierpice  

NIP: 8792593680  

REGON: 871118750  

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa komputerów w ramach realizacji  projektu „Klub seniora 

w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19, w którego skład wchodzi: 

a) dostawa i montaż  5 komputerów przenośnych wraz z linkami zabezpieczającymi o 

następujących minimalnych parametrach:  

Procesor 

 Typu: Intel Core i3-1115G4 (2 rdzenie, 4 wątki, 3.00-4.10 GHz, 6MB cache) 

Pamięć RAM 

16 GB (DDR4, 3200 MHz) 

Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM 

32 GB 

Liczba gniazd pamięci (ogółem / wolne) 

2/0 

Dysk SSD M.2 PCIe 

256 GB 

Opcje dołożenia dysków 

Możliwość montażu dysku SATA (elementy montażowe w zestawie) – niewymagany  

Dotykowy ekran 

Nie 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

Typ ekranu 

Matowy, LED, WVA 

Przekątna ekranu 

15,6" 

Rozdzielczość ekranu 

1920 x 1080 (Full HD) 

Jasność matrycy 

220 cd/m² 

Karta graficzna 

Intel UHD Graphics 

Pamięć karty graficznej 

Pamięć współdzielona 

Dźwięk 

Wbudowane głośniki stereo 

Wbudowany mikrofon 

Kamera internetowa 

HD 

Łączność 

LAN 1 Gb/s 

Wi-Fi 5 

Moduł Bluetooth 5.0 

Złącza 

USB 2.0 - 1 szt. 

USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt. 

HDMI - 1 szt. 

Czytnik kart pamięci SD - 1 szt. 

RJ-45 (LAN) - 1 szt. 

Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt. 

DC-in (wejście zasilania) - 1 szt. 

Typ baterii 

Litowo-jonowa 

Kolor dominujący 

Czarny lub Srebrny 

Czytnik linii papilarnych 

niewymagany 

Podświetlana klawiatura -  niewymagany 

Zabezpieczenia 

Możliwość zabezpieczenia linką (port Noble Wedge) 

Szyfrowanie TPM 

System operacyjny 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

Microsoft Windows 11 Pro 

Dodatkowe informacje 

Wydzielona klawiatura numeryczna 

Wielodotykowy, intuicyjny touchpad 

Dołączone akcesoria 

Zasilacz 

Rodzaj gwarancji 

Standardowa 

Gwarancja 

36 miesięcy  

 

Do laptopa, w  komplecie  Linka zabezpieczająca o parametrach:  

- długość:  1,8m  

- Zamek kluczowy + klucz 

- Kolor srebrny lub czarny 

- Gwarancja (miesiące) 24 

 

b) dostawa i montaż 5 komputerów stacjonarnych wraz z 5 monitorami i 5 zestawami mysz 

plus klawiatura o następujących minimalnych parametrach: 

Monitor:  

Przekątna ekranu min. 23.60 cali 

Typ matrycy MVA 

Technologia podświetlania LED 

Wielkość plamki 0.272 mm 

Czas reakcji matrycy 4.000 ms 

Jasność matrycy 250 cd/m2 

Kontrast statyczny 1000 :1 

Rozdzielczość maksymalna 1920 x 1080 (Full HD) 

Częstotliwość odchylania pionowego 50-76 Hz 

Częstotliwość odchylania poziomego 30-83 KHz 

Kąt widzenia pionowy (V) 178.00 stopni 

Kąt widzenia poziomy (H) 178.00 stopni 

 TECHNICZNE 

Touch Nie 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

Wbudowane głośniki Tak 

Montaż VESA 100 x 100 

Wbudowany zasilacz Tak 

ZŁĄCZA 

Złącza zewn. D-Sub / VGA; HDMI. 

 ZUŻYCIE ENERGII 

Pobór energii (podczas pracy) 17.96 W 

Pobór energii (tryb czuwania) 0.37 W 

Klasa energetyczna F 

 SPEŁNIANE STANDARDY I NORMY 

Normy spełniane przez monitor CE; 

TUV; Energy Star 6.0; TCO 6.0. 

 Kolor obudowy: Czarny lub srebrny 

Gwarancja:  minimum 24 miesiące 

 

Komputer osobisty o poniższych minimalnych  parametrach: 

Procesor / Chipset 

CPU: typu Intel Core i3 (12. Generacja) 12100 

Częstotliwość zegara: 3.3 GHz 

Max Turbo Speed: 4.3 GHz 

Ilość rdzeni: Quad-Core 

Ilość procesorów: 1 

Max ilość procesorów: 1 

Główne cechy procesora: Intel Turbo Boost Technology 2 

Typ chipsetu: Intel B660 

 Pamięć podręczna 

Rozmiar po Instalacji: 12 MB 

Pamięć podręczna na procesor: 12 MB 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

 RAM 

Zainstalowana: 16 GB / 64 GB (maks.) 

Technologia: DDR4 SDRAM 

Faktyczna Szybkość Pamięci: 3200 MHz 

Znamionowa Szybkość Pamięci: 3200 MHz 

Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin 

Sloty: 2 (całkowita) / 0 (pusty) 

Cechy konfiguracji: 2 x 8 GB 

 Napęd dyskowy 

Typ: SSD - M.2 

Pojemność: 1 x 256 GB 

Typ interfejsu: PCI Express 

Cechy: NVM Express (NVMe) 

 Kontroler pamięci masowej 

Typ: 1 x SATA 

 Napęd optyczny 

Typ: Nagrywarka DVD 

 Czytnik kart 

Typ: Czytnik kart 

Obsługiwane karty pamięci błyskowej: Karta pamięci SD, karta pamięci SDHC, Karta Pamięci 

SDXC 

Wymagania: 1 zestaw klawiatura  i mysz przystosowane do obsługi przez osoby niepełnosprawne 

Gwarancja 

36 miesięcy  

 Zamawiający dopuszcza zmiany parametrów ofertowanych urządzeń/sprzętu od podanych 

wartości na poziomie ±5%.  

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został dostarczony w terminie 7 dni od dnia 

zawarcia umowy 

 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie 

 

V. WYMAGANE DOKUMENTY DO ZŁOŻENIA WRAZ Z OFERTĄ  

1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do zapytania oraz karty katalogowe urządzeń. 

 

VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT  

1. Ofertę należy złożyć do dnia 06.12. 2023 r. do godz. 12:00, w jednej z następujących form:  

a. Osobiście w siedzibie Zamawiającego (Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce, ul. Toruńska 12, 87-

165 Cierpice).  

b. Przesłana pocztą tradycyjną na adres Zamawiającego.  

c. Pocztą elektroniczną na adres: inwestycje@wielkanieszawka.pl  

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do siedziby Zamawiającego.  

3. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.  

 

VII. OCENA OFERT  

1. Jedynym kryterium oceny ofert (100%) będzie cena całkowita za wykonanie przedmiotu 

zamówienia opisanego w niniejszym zapytaniu, wynikająca z oferty cenowej sporządzonej przez 

Wykonawcę zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zapytania.  

2. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który spełnia wszystkie wymienione wymagania oraz 

przedstawi najkorzystniejszą ofertę cenową, tj. uzyskał największą liczbę punktów.  

3. W przypadku gdy w postępowaniu zostaną złożone dwie lub więcej ofert z jednakową ceną, 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji z tymi Wykonawcami lub 

poproszenia o złożenie ofert ponownych.  

4. Zamawiający nie będzie oceniał ofert jeżeli:  

a. jej treść nie będzie odpowiadać treści zapytania ofertowego,  

b. zostanie złożona po terminie składania ofert,  

c. nie będzie zawierała wszystkich wymaganych załączników.  

 

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Informacja o wyborze oferty zostanie opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.  

 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

 

IX. DODATKOWE INFORMACJE  

1. Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605).  

2. Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie jedynym kryterium – „cena".  

3. Cena za wykonanie zamówienia obejmuje wszystkie koszty niezbędne do całkowitego i 

efektywnego wykonania zamówienia.  

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  

a. unieważnienia niniejszego postępowania bez wyboru jakiejkolwiek oferty i bez podania przyczyny, 

o czym poinformuje niezwłocznie uczestników postępowania,  

b. wezwania Wykonawców do wyjaśnień lub uzupełnień dotyczących informacji zawartych w 

ofercie,  

c. zmiany treści zapytania ofertowego przed upływem terminu składania ofert.  

 

X. ZAŁĄCZNIKI  

1. Formularz ofertowy;  

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

(-) Krzysztof Czarnecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 
 - zamówienia poniżej  130 000 zł  netto  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE 

L 127 z 23 maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest 

Urząd Gminy Wielka Nieszawka 

reprezentowany przez Wójta Gminy. Można 

się z nim kontaktować w następujący sposób: 

1) listownie na adres siedziby: Urząd 

Gminy Wielka Nieszawka, ul. 

Toruńska 12, 87-165 Cierpice 

2) e-mail:  

zastepca.wojta@wielkanieszawka.pl 

3) telefonicznie:56 678 12 12 

Do kontaktów w sprawie ochrony danych 

osobowych został także powołany inspektor 

ochrony danych, z którym można się 

kontaktować wysyłając e-mail na adres 

iod1@wielkanieszawka.pl 

1. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 
1) art.6 ust. lit. c art. 6 ust. 1 lit c), art. 9 ust. 2 lit. g) i art. 10 RODO, w związku  

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w celu realizacji 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze tj. udzielenia zamówienia 
publicznego, 

2) art. 6 ust. 1 lit b) RODO, w związku z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą tj. 
zawarcie odpłatnej umowy zawieranej między zamawiającym  
a wykonawcą, której przedmiotem jest usługa, dostawa lub robota budowlana (też 
umowa o podwykonawstwo), 

3) art. 6 ust. 1 lit. a na podstawie Państwa zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie 
do przetwarzania danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, natomiast 
Państwo przekażą administratorowi z własnej inicjatywy więcej danych niż jest to 
konieczne dla załatwienia Państwa sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) 
np. podanie nr telefonu, adresu e-mail.  

2. Przetwarzane dane osobowe mogą być pozyskiwane od wykonawców, których dane dotyczą lub 
innych podmiotów, na których zasoby powołują się wykonawcy; przetwarzane dane osobowe 
obejmują w szczególności imię i nazwisko, adres, NIP, REGON, oraz inne dane osobowe podane 
przez osobę składającą ofertę i inną korespondencję wpływającą do Zamawiającego w celu 
udziału w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego; 

3. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa lub wykonujące zadania realizowane w interesie publicznym, osoby lub podmioty, którym 

mailto:zastepca.wojta@wielkanieszawka.pl
mailto:iod1@wielkanieszawka.pl


 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu przepisów prawa w tym o ustawy  
o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  oraz operator pocztowy/ kurier; inne podmioty z którymi Administrator 
zawarł umowy powierzenia danych (w tym świadczącym usługi prawnicze, audytowe, 
informatyczne). 

4. Państwa dane osobowe będą przechowywane: 
1) przez okres prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz po 

jego zakończeniu zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji (4 lata od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przez okres 10 lat 
w przypadku dofinansowania zamówienia ze środków UE). 

2) Jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, przez czas trwania umowy, do czasu 
przedawnienia roszczeń.  

3) W zakresie danych, gdzie wyraziliście Państwo zgodę na ich przetwarzanie, do czasu 
cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż do czasu wskazanego w pkt 1. 

5. Posiadają Państwo prawo: 
1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 

jednakże, jeżeli spełnienie obowiązku prawa dostępu do danych osobie, której dane 
dotyczą, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych1; 
3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO2; 

4) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na 
przetwarzanie danych dokonywanych przez administratora przed ich cofnięciem.  

 
1Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z przepisami oraz nie 

może naruszać integralności dokumentacji postępowania w tym protokołu oraz jego załączników. 

2Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,  

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 

lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt pn. Klub seniora w Gminie Wielka Nieszawka” RPKP.09.01.02-04-0011/19 

5) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych 
osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO; 

6. Nie przysługuje Państwu prawo: 
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

7. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe a konsekwencją niepodania 
danych osobowych będzie niemożność udziału w udzieleniu zamówienia/zlecenia i/lub zawarcia 
umowy. 

8. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym 
również  
w formie profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

9. Administrator nie przekazuje danych do osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowych. 

Zamawiający przypomina o ciążącym na Państwu obowiązku informacyjnym wynikającym  

z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w 

związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy 

biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z włączeń, o których 

mowa w art. 14 ust. 5 RO 


